
Výsledková listina
Sout ěžní výbor

Asistent T.D.:

T.D. FIS:

Zást.STK dosp.:

Ředitel závodu:

Zást.STK dor.:

Jakub Vodrážka

Jan Hamr
Josef Gabriel

Michal Ku čera st.

Ond řej Szabó

ZLATÁ LYŽE 2017 - 79. ročník
Mezinárodní závody států Visegrad

FIS M-ČR dospělých a dorostu

Datum závodu Start:
Konec:

 9:30:20
12:23:14

Nové Město na Morav ě

14.01.2017

z pov ěření SLČR ÚBD po řádá Sportovní klub Nové M ěsto na Morav ě

Vítězem 79. ročníku závodu Zlatá lyže se stal Peter Mlynár, Slovakia

Muži a junio ři

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km klasicky
Čís. homologace: -----

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 57 m
MC: 53 m
TC: 357 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 611 m
Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start:  9:30:20 Konec: 10:11:20

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2017 se stává RYPL Miroslav, TJ Dukla Liberec

39 SVK 26:45.11. MLYNÁR Peter 1988     8:34.0     9:04.4(4) (1)3700049 39,63(1)   17:38.4 (1)    9:06.7

34 DULI 26:51.52. 6.4RYPL Miroslav 1992     8:26.0     9:12.6(1) (3)3150462 42,82(2)   17:38.6 (3)    9:12.9

38 SCPL 26:52.83. 7.7RAZÝM Aleš 1986     8:30.1     9:13.0(2) (4)3150070 43,47(3)   17:43.1 (2)    9:09.7

31 DULI 27:12.24. 27.1BEŠŤÁK Jonáš 1995     8:35.7     9:08.4(6) (2)3150559 53,14(4)   17:44.1 (5)    9:28.1

37 DULI 27:20.75. 35.6GRÄF Jakub 1991     8:34.4     9:18.4(5) (6)3150183 57,37(6)   17:52.8 (4)    9:27.9

36 DULI 27:21.66. 36.5KNOP Petr 1994     8:32.9     9:14.1(3) (5)3150509 57,82(5)   17:47.0 (7)    9:34.6

35 NMNM 27:42.47. 57.3ŠRAIL Jan 1990     8:42.1     9:25.0(9) (7)3150432 68,19(7)   18:07.1 (8)    9:35.3

29 DULI 27:53.38. 1:08.2ANTOŠ Jakub 1994     8:52.7     9:31.4(11) (8)3150523 73,62(10)   18:24.1 (6)    9:29.2

40 DULI 28:00.19. 1:15.0NOVÁK Michal 1996     8:38.2     9:34.7(7) (10)3150570 77,01(8)   18:12.9 (9)    9:47.2

33 FEJE 28:10.710. 1:25.6FELLNER Adam 1993     8:41.8     9:33.0(8) (9)3150519 82,29(9)   18:14.8 (12)    9:55.9

30 DULI 28:43.611. 1:58.5ŠELLER Lud ěk 1995     8:51.7     9:50.8(10) (14)3150549 98,69(11)   18:42.5 (14)   10:01.1

14 SKIJ 28:48.412. 2:03.3PŠENIČKA Jakub 1991     9:08.7     9:43.4(15) (11)3150317 101,08(13)   18:52.1 (13)    9:56.3

24 SKSV 28:53.713. 2:08.6KALIVODA Tomáš 1998     9:09.2     9:49.5J (16) (13)3150635 103,73 /1. (15)   18:58.7 (11)    9:55.0

28 TRUT 28:54.214. 2:09.1DUDEK Ond řej 1996     9:03.1     9:46.3(13) (12)3150603 103,97(12)   18:49.4 (15)   10:04.8

32 AUT 29:01.615. 2:16.5HABENICHT Tobias 1993     8:57.8     9:54.9(12) (16)3050198 107,66(14)   18:52.7 (19)   10:08.9

25 SKIJ 29:14.216. 2:29.1MATOUŠ Adam 1998     9:08.1     9:59.1J (14) (19)3150640 113,94 /2. (16)   19:07.2 (18)   10:07.0

20 JBCN 29:14.317. 2:29.2ČERNOHORSKÝ Mar 1996     9:14.8     9:53.5(20) (15)3150590 113,99(17)   19:08.3 (16)   10:06.0

18 SKSV 29:16.818. 2:31.7MÁNEK Ji ří 1998     9:15.0     9:54.9J (21) (16)3150639 115,24 /3. (18)   19:09.9 (17)   10:06.9

26 SVK 29:23.419. 2:38.3KORISTEK Jan 1996     9:25.4    10:05.1(23) (20)3700081 118,53(22)   19:30.5 (10)    9:52.9

21 SKIJ 29:30.520. 2:45.4SCHÜTZ Filip 1997     9:13.3     9:58.6J (19) (18)3150614 122,07 /4. (19)   19:11.9 (20)   10:18.6

19 SVK 29:55.121. 3:10.0MIKUŠ Ján 1998     9:18.6    10:09.3J (22) (21)3700093 134,33 /5. (21)   19:27.9 (21)   10:27.2

27 HUN 30:10.222. 3:25.1KONYA Adam 1992     9:13.2    10:13.9(18) (22)3240019 141,85(20)   19:27.1 (26)   10:43.1

17 SNKV 30:15.023. 3:29.9HUSÁK Kryštof 1998     9:11.1    10:26.4J (17) (23)3150623 144,25 /6. (23)   19:37.5 (24)   10:37.5

3 NMNM 30:49.824. 4:04.7LAVIČKA Jan 1998     9:43.6    10:32.9J (28) (25)3150642 161,59 /7. (26)   20:16.5 (22)   10:33.3

10 TZTR 30:55.525. 4:10.4BIELESZ David 1997     9:38.9    10:39.8J (26) (29)3150673 164,43 /8. (27)   20:18.7 (23)   10:36.8

15 JBCN 30:55.826. 4:10.7TUKA Ond řej 1991     9:34.3    10:35.4(25) (26)3700072 164,58(25)   20:09.7 (28)   10:46.1

23 SNKV 30:56.627. 4:11.5KOTRABA Tomáš 1997     9:30.1    10:31.1J (24) (24)3150624 164,98 /9. (24)   20:01.2 (30)   10:55.4

6 SOSY 31:17.928. 4:32.8KAIFER Jan 1998     9:47.9    10:38.4J (29) (27)3150634 175,60 /10. (28)   20:26.3 (29)   10:51.6

9 SKSV 31:22.929. 4:37.8NOVÁK David 1998    10:00.4    10:39.7J (33) (28)3150678 178,09 /11. (29)   20:40.1 (25)   10:42.8
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Muži a junio ři

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km klasicky
Čís. homologace: -----

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 57 m
MC: 53 m
TC: 357 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 611 m
Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start:  9:30:20 Konec: 10:11:20

Informace o trati

Roč.

5 SCPL 31:32.130. 4:47.0BURT Pavel 1997     9:54.7    10:52.2J (32) (31)3150707 182,67 /12. (31)   20:46.9 (27)   10:45.2

1 SPPO 31:52.731. 5:07.6ŠTOLFA Štěpán 1998    10:08.3    10:43.1J (35) (30)3150676 192,94 /13. (33)   20:51.4 (31)   11:01.3

11 SOSY 31:57.132. 5:12.0ŘEŽÁB Martin 1995     9:40.8    11:04.3(27) (35)3150591 195,13(30)   20:45.1 (33)   11:12.0

16 INDC 32:01.033. 5:15.9HORVÁT Petr 1994     9:48.1    11:00.0(30) (33)3150747 197,08(32)   20:48.1 (34)   11:12.9

13 INDC 32:11.234. 5:26.1KRAUS Jakub 1992     9:54.5    11:08.8(31) (36)3150522 202,16(34)   21:03.3 (32)   11:07.9

2 FEJE 32:24.135. 5:39.0POLÁK Daniel 1998    10:13.4    10:57.6J (36) (32)3150749 208,59 /14. (35)   21:11.0 (35)   11:13.1

12 BRA 32:39.636. 5:54.5SANTOS Victor 1997    10:26.4    11:00.0J (37) (33)3080019 216,32 /15. (36)   21:26.4 (36)   11:13.2

7 TRUT 33:08.537. 6:23.4SPRINZ Matúš 1997    10:08.1    11:22.8J (34) (37)3150648 230,72 /16. (37)   21:30.9 (37)   11:37.6

8 BRA 34:35.638. 7:50.5LUTZ Leandro 1982    10:50.1    11:54.1(38) (38)3080013 274,13(38)   22:44.2 (38)   11:51.4

4 BRA 37:29.239. 10:44.1MARTINS Lucas 1998    11:30.5    12:53.5J (39) (39)3080021 360,66 /17. (39)   24:24.0 (39)   13:05.2

22 FEJEDNS PECHOUŠEK Jan 1997 J3150637 nestartoval(a)

40

39

39

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Junio ři

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km klasicky
Čís. homologace: -----

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 57 m
MC: 53 m
TC: 357 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 611 m
Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start:  9:30:20 Konec: 10:08:49

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2017 se stává KALIVODA Tomáš, Fischer Ski klub Šumava Vimperk

24 SKSV 28:53.71. KALIVODA Tomáš 1998     9:09.2     9:49.5(2) (1)3150635 (1)   18:58.7 (1)    9:55.0

25 SKIJ 29:14.22. 20.5MATOUŠ Adam 1998     9:08.1     9:59.1(1) (4)3150640 (2)   19:07.2 (3)   10:07.0

18 SKSV 29:16.83. 23.1MÁNEK Ji ří 1998     9:15.0     9:54.9(5) (2)3150639 (3)   19:09.9 (2)   10:06.9

21 SKIJ 29:30.54. 36.8SCHÜTZ Filip 1997     9:13.3     9:58.6(4) (3)3150614 (4)   19:11.9 (4)   10:18.6

19 SVK 29:55.15. 1:01.4MIKUŠ Ján 1998     9:18.6    10:09.3(6) (5)3700093 (5)   19:27.9 (5)   10:27.2

17 SNKV 30:15.06. 1:21.3HUSÁK Kryštof 1998     9:11.1    10:26.4(3) (6)3150623 (6)   19:37.5 (8)   10:37.5

3 NMNM 30:49.87. 1:56.1LAVIČKA Jan 1998     9:43.6    10:32.9(9) (8)3150642 (8)   20:16.5 (6)   10:33.3

10 TZTR 30:55.58. 2:01.8BIELESZ David 1997     9:38.9    10:39.8(8) (11)3150673 (9)   20:18.7 (7)   10:36.8

23 SNKV 30:56.69. 2:02.9KOTRABA Tomáš 1997     9:30.1    10:31.1(7) (7)3150624 (7)   20:01.2 (12)   10:55.4

6 SOSY 31:17.910. 2:24.2KAIFER Jan 1998     9:47.9    10:38.4(10) (9)3150634 (10)   20:26.3 (11)   10:51.6

9 SKSV 31:22.911. 2:29.2NOVÁK David 1998    10:00.4    10:39.7(12) (10)3150678 (11)   20:40.1 (9)   10:42.8

5 SCPL 31:32.112. 2:38.4BURT Pavel 1997     9:54.7    10:52.2(11) (13)3150707 (12)   20:46.9 (10)   10:45.2

1 SPPO 31:52.713. 2:59.0ŠTOLFA Štěpán 1998    10:08.3    10:43.1(14) (12)3150676 (13)   20:51.4 (13)   11:01.3

2 FEJE 32:24.114. 3:30.4POLÁK Daniel 1998    10:13.4    10:57.6(15) (14)3150749 (14)   21:11.0 (14)   11:13.1

12 BRA 32:39.615. 3:45.9SANTOS Victor 1997    10:26.4    11:00.0(16) (15)3080019 (15)   21:26.4 (15)   11:13.2

7 TRUT 33:08.516. 4:14.8SPRINZ Matúš 1997    10:08.1    11:22.8(13) (16)3150648 (16)   21:30.9 (16)   11:37.6

4 BRA 37:29.217. 8:35.5MARTINS Lucas 1998    11:30.5    12:53.5(17) (17)3080021 (17)   24:24.0 (17)   13:05.2

22 FEJEDNS PECHOUŠEK Jan 19973150637 nestartoval(a)

18

17

17

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:
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Dorostenci starší

-6 °C

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta3,3 km 2. koloKlubFIS code 6,6 km 3. kolo

10 km klasicky
Čís. homologace: -----

Kola: 3 x 3,3 kmHD: 57 m
MC: 53 m
TC: 357 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 611 m
Nejvyšší bod: 668 m

vzduch
sníh

Start: 10:05:20 Konec: 10:47:40

Informace o trati

Roč.

86 JBCN 28:38.31. DUFEK Tomáš 2000     9:04.5     9:45.6(1) (1)3150669 130,99(1)   18:50.1 (1)    9:48.2

70 FEJE 28:59.82. 21.5KOZLOVSKÝ Vladimír 1999     9:11.0     9:55.6(4) (4)3150741 141,00(3)   19:06.6 (2)    9:53.2

84 TRUT 29:17.43. 39.1KORBELÁŘ Jaroslav 1999     9:13.4     9:55.5(5) (3)3150675 149,19(4)   19:08.9 (4)   10:08.5

73 SKIJ 29:17.84. 39.5LUKEŠ Tomáš 2000     9:06.8     9:54.1(2) (2)3150694 149,38(2)   19:00.9 (5)   10:16.9

85 SKSV 29:34.25. 55.9JIROUŠ Samuel 2000     9:17.1     9:57.1(6) (5)3150666 157,02(5)   19:14.2 (7)   10:20.0

76 LOTE 29:45.06. 1:06.7MATĚJKA Šimon 1999     9:08.4    10:19.7(3) (7)3150668 162,04(6)   19:28.1 (5)   10:16.9

75 SNKV 29:54.27. 1:15.9ČERNÝ Ondřej 1999     9:28.7    10:19.2(9) (6)3150664 166,33(7)   19:47.9 (3)   10:06.3

87 FEJE 30:20.98. 1:42.6ŽALČÍK Kim 1999     9:27.4    10:21.9(7) (8)3150665 178,76(8)   19:49.3 (10)   10:31.6

79 DULI 30:27.69. 1:49.3GEBOUSKÝ Marek 2000     9:34.9    10:26.6(12) (9)3150717 181,88(11)   20:01.5 (8)   10:26.1

78 SKIJ 30:36.010. 1:57.7BŘEČKA Dominik 1999     9:32.4    10:26.6(10) (9)3150661 185,79(9)   19:59.0 (12)   10:37.0

81 TRUT 30:39.111. 2:00.8LEBLOCH Jan 1999     9:37.5    10:32.0(13) (11)3150716 187,23(13)   20:09.5 (9)   10:29.6

80 TJRO 30:40.612. 2:02.3BORÁK Vojt ěch 2000     9:28.0    10:33.3(8) (12)3150739 187,93(10)   20:01.3 (13)   10:39.3

72 SNKV 30:55.313. 2:17.0WALCHETSEDER Jaku 1999     9:39.5    10:34.1(17) (13)3150670 194,77(14)   20:13.6 (14)   10:41.7

83 TRUT 30:58.514. 2:20.2OPHOFF Mike 1999     9:33.0    10:36.3(11) (14)3150674 196,26(12)   20:09.3 (16)   10:49.2

67 DULI 31:00.715. 2:22.4TECL Matyáš 2000     9:46.6    10:39.0(19) (16)3150757 197,29(18)   20:25.6 (11)   10:35.1

77 SVK 31:08.716. 2:30.4KLOUDA Kristian 2000     9:39.4    10:39.9(16) (17)3700106 201,01(15)   20:19.3 (17)   10:49.4

61 SKSV 31:16.117. 2:37.8ŠVEJDA Jakub 2000     9:53.8    10:37.6(21) (15)3150709 204,46(19)   20:31.4 (15)   10:44.7

69 SKIJ 31:25.918. 2:47.6PROVAZNÍK Josef 1999     9:37.9    10:46.2(14) (19)3150703 209,02(17)   20:24.1 (20)   11:01.8

68 SCPL 31:32.819. 2:54.5HAŠEK Jan 2000     9:43.3    10:54.3(18) (22)3150705 212,23(20)   20:37.6 (18)   10:55.2

63 JBCN 31:39.120. 3:00.8ŠMAUS Antonín 2000     9:47.4    10:52.7(20) (21)3150738 215,17(21)   20:40.1 (19)   10:59.0

59 SNKV 32:08.621. 3:30.3PICURA Adam 2000    10:06.2    10:52.6(23) (20)3150766 228,90(22)   20:58.8 (22)   11:09.8

53 SKSV 32:22.822. 3:44.5HONSA František 2000    10:11.2    10:58.6(25) (23)3150677 235,51(24)   21:09.8 (23)   11:13.0

52 SKSV 32:30.223. 3:51.9HOLOUBEK Ond řej 2000    10:24.2    10:58.8(30) (24)3150710 238,96(26)   21:23.0 (21)   11:07.2

64 SKIJ 32:36.224. 3:57.9VYŠANSKÝ Eduard 2000    10:08.5    11:10.3(24) (25)3150702 241,75(25)   21:18.8 (25)   11:17.4

74 SVK 32:36.925. 3:58.6CIZ Dominik 1999     9:56.2    11:12.0(22) (27)3700112 242,08(23)   21:08.2 (27)   11:28.7

60 SOSK 32:41.226. 4:02.9RISHKO Vadym 2000    10:15.3    11:11.4(29) (26)3150763 244,08(27)   21:26.7 (24)   11:14.5

65 SKSV 33:08.527. 4:30.2VACHUTA Matěj 2000    10:29.3    11:14.2(32) (28)3150712 256,79(29)   21:43.5 (26)   11:25.0

71 SKSV 33:35.028. 4:56.7TISCHLER Josef 2000    10:13.4    11:36.0(28) (31)3150692 269,13(31)   21:49.4 (28)   11:45.6

62 JBCN 33:40.329. 5:02.0BOUDÍK Ji ří 1999    10:12.5    11:29.9(27) (29)3150736 271,59(28)   21:42.4 (31)   11:57.9

58 DULI 33:41.130. 5:02.8HAVLE Martin 2000    10:12.4    11:35.0(26) (30)3150758 271,97(30)   21:47.4 (30)   11:53.7

66 SKIJ 33:56.431. 5:18.1PRÁŠEK Adam 1999    10:27.3    11:40.4(31) (32)3150765 279,09(32)   22:07.7 (29)   11:48.7

57 NMNM 34:35.432. 5:57.1TULIS Zden ěk 2000    10:51.4    11:45.9(34) (33)3150721 297,25(33)   22:37.3 (32)   11:58.1

51 LSKL 35:27.033. 6:48.7PEKÁREK Jan 1999    10:50.6    12:15.6(33) (35)3150766 321,27(34)   23:06.2 (35)   12:20.8

55 FEJE 35:30.334. 6:52.0TOVÁREK Adam 2000    11:06.1    12:09.3(35) (34)3150750 322,81(35)   23:15.4 (33)   12:14.9

54 SPPO 36:19.735. 7:41.4JANSA Radek 2000    11:20.0    12:19.8(36) (36)3150719 345,81(36)   23:39.8 (36)   12:39.9

56 SCPL 36:23.236. 7:44.9HASMAN Ond řej 2000    11:22.1    12:42.1(37) (37)3150706 347,44(37)   24:04.2 (34)   12:19.0

82 SKSVDNF ALBRECHT Matyáš 1999     9:38.3    10:45.1(15) (18)3150654 (16)   20:23.4 vzdal(a)

37

37

36

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:
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Ženy a juniorky

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 10:40:20 Konec: 11:02:32

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2017 se stává BEROUŠKOVÁ Kateřina, Sport Club Plzeň

18 SCPL 15:06.41. BEROUŠKOVÁ Kate řina 1991     7:12.3     7:54.1(1) (1)3155314 51,89

16 DULI 15:35.22. 28.8GROHOVÁ Karolína 1990     7:22.0     8:13.2(2) (2)3155111 77,31

15 SKIJ 16:05.83. 59.4JANATOVÁ Kate řina 1997     7:36.1     8:29.7J (4) (3)3155324 104,32 /1.
19 SKIJ 16:12.44. 1:06.0SCHÜTZOVÁ Sandra 1991     7:29.6     8:42.8(3) (6)3155186 110,14

17 JBCN 16:18.95. 1:12.5SIXTOVÁ Anna 1996     7:39.0     8:39.9(5) (5)3155306 115,88

13 LSKL 16:31.76. 1:25.3STAŇKOVÁ Zuzana 1997     7:56.3     8:35.4J (7) (4)3155330 127,18 /2.
10 DULI 16:35.27. 1:28.8KRČKOVÁ Eliška 1997     7:51.3     8:43.9J (6) (7)3155337 130,27 /3.

7 DULI 17:00.48. 1:54.0HYNČICOVÁ Kate řina 1998     7:58.5     9:01.9J (8) (8)3155338 152,51 /4.
14 BRA 17:19.39. 2:12.9MOURAO Jaqueline 1975     8:10.3     9:09.0(9) (9)3085002 169,19

9 LOTE 17:28.710. 2:22.3ŽIŽKOVÁ Magdalena 1998     8:12.7     9:16.0J (10) (11)3155361 177,49 /5.
8 BAPU 17:30.911. 2:24.5TVARŮŽKOVÁ Tereza 1998     8:13.6     9:17.3J (11) (12)3155339 179,43 /6.

12 SVK 17:45.412. 2:39.0SMERCIAKOVA Aneta 1997     8:33.5     9:11.9J (14) (10)3705049 192,23 /7.
11 JBCN 18:01.313. 2:54.9HUJEROVÁ Tereza 1998     8:22.9     9:38.4J (13) (13)3155341 206,26 /8.

2 SKSV 18:01.814. 2:55.4MONDLOVÁ Kate řina 1994     8:16.5     9:45.3(12) (14)3155275 206,70

6 TRUT 18:43.615. 3:37.2BERANOVÁ Tereza 1998     8:56.8     9:46.8J (16) (15)3155344 243,59 /9.
1 TRUT 18:51.716. 3:45.3KOCIÁNOVÁ Barbara 1998     8:48.0    10:03.7J (15) (16)3155340 250,74 /10.
3 SKSV 19:55.317. 4:48.9VOSTRADOVSKÁ Tereza 1998     9:08.4    10:46.9J (17) (18)3155348 306,88 /11.
4 SVK 20:01.318. 4:54.9GLAJZOVA Erika 1998     9:33.4    10:27.9J (18) (17)3705057 312,17 /12.
5 JBCNDNS PALDUSOVÁ Kristýna 1997 J3155352 nestartoval(a)

19

18

18

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Juniorky

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 10:40:20 Konec: 11:01:44

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2017 se stává JANATOVÁ Kateřina, ČKS SKI Jilemnice

15 SKIJ 16:05.81. JANATOVÁ Kate řina 1997     7:36.1     8:29.7(1) (1)3155324

13 LSKL 16:31.72. 25.9STAŇKOVÁ Zuzana 1997     7:56.3     8:35.4(3) (2)3155330

10 DULI 16:35.23. 29.4KRČKOVÁ Eliška 1997     7:51.3     8:43.9(2) (3)3155337

7 DULI 17:00.44. 54.6HYNČICOVÁ Kate řina 1998     7:58.5     9:01.9(4) (4)3155338

9 LOTE 17:28.75. 1:22.9ŽIŽKOVÁ Magdalena 1998     8:12.7     9:16.0(5) (6)3155361

8 BAPU 17:30.96. 1:25.1TVARŮŽKOVÁ Tereza 1998     8:13.6     9:17.3(6) (7)3155339

12 SVK 17:45.47. 1:39.6SMERCIAKOVA Aneta 1997     8:33.5     9:11.9(8) (5)3705049

11 JBCN 18:01.38. 1:55.5HUJEROVÁ Tereza 1998     8:22.9     9:38.4(7) (8)3155341

6 TRUT 18:43.69. 2:37.8BERANOVÁ Tereza 1998     8:56.8     9:46.8(10) (9)3155344

1 TRUT 18:51.710. 2:45.9KOCIÁNOVÁ Barbara 1998     8:48.0    10:03.7(9) (10)3155340

3 SKSV 19:55.311. 3:49.5VOSTRADOVSKÁ Tereza 1998     9:08.4    10:46.9(11) (12)3155348

4 SVK 20:01.312. 3:55.5GLAJZOVA Erika 1998     9:33.4    10:27.9(12) (11)3705057

5 JBCNDNS PALDUSOVÁ Kristýna 19973155352 nestartoval(a)
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Juniorky

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 10:40:20 Konec: 11:01:44

Informace o trati

Roč.

13

12

12

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Dorostenky starší

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 10:56:20 Konec: 11:22:55

Informace o trati

Roč.

59 SKSV 15:40.81. HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000     7:30.0     8:10.8(1) (1)3155356 127,53

58 SKSV 17:01.62. 1:20.8ŘEZNÍKOVÁ Tereza 1999     8:07.8     8:53.8(2) (2)3155355 196,24

45 FEJE 17:17.83. 1:37.0POULÍKOVÁ Karolína 2000     8:15.3     9:02.5(7) (3)3155393 210,01

47 SKIJ 17:19.54. 1:38.7TROJANOVÁ Hana 2000     8:13.5     9:06.0(6) (4)3155370 211,46

57 SKSV 17:22.85. 1:42.0SÁSKOVÁ Tereza 2000     8:12.3     9:10.5(4) (6)3155354 214,26

46 SKSK 17:24.16. 1:43.3HOLÍKOVÁ Zuzana 1999     8:17.7     9:06.4(8) (5)3155357 215,37

44 TJRO 17:27.17. 1:46.3KRUPOVÁ Lucie 1999     8:12.3     9:14.8(4) (7)3155353 217,92

49 JBCN 17:40.88. 2:00.0ANTOŠOVÁ Barbora 2000     8:09.9     9:30.9(3) (10)3155363 229,57

55 SKIJ 17:42.49. 2:01.6VOTOČKOVÁ Pavlína 1999     8:24.9     9:17.5(9) (9)3155358 230,93

52 NMNM 17:50.710. 2:09.9TRÁVNÍČKOVÁ Aneta 2000     8:34.3     9:16.4(11) (8)3155372 237,99

56 SVK 18:15.411. 2:34.6MICHALICKOVA Lucia 1999     8:25.6     9:49.8(10) (17)3705061 258,99

53 JBCN 18:17.612. 2:36.8BENEŠOVÁ Nikol 1999     8:41.8     9:35.8(14) (11)3155378 260,86

51 SKIJ 18:19.613. 2:38.8RYSULOVÁ Eliška 1999     8:37.8     9:41.8(13) (14)3155304 262,56

54 SKSV 18:23.114. 2:42.3NOVÁKOVÁ Adéla 2000     8:42.9     9:40.2(15) (13)3155364 265,54

48 SCPL 18:25.315. 2:44.5BEROUŠKOVÁ Barbora 2000     8:36.9     9:48.4(12) (16)3155376 267,41

43 TRUT 18:29.616. 2:48.8MRAČKOVÁ Vendula 2000     8:47.7     9:41.9(16) (15)3155415 271,07

50 JBCN 18:35.317. 2:54.5KAPČIAROVÁ Michaela 2000     8:59.5     9:35.8(17) (11)3155379 275,91

31 RDRY 19:02.918. 3:22.1KREJČÍ Tereza 2000     9:11.4     9:51.5(20) (18)3155403 299,38

42 SKSK 19:13.119. 3:32.3SMAŽÍKOVÁ Petra 1999     9:08.1    10:05.0(19) (19)3155407 308,06

32 TJRO 19:13.720. 3:32.9KUČEROVÁ Monika 2000     9:04.6    10:09.1(18) (20)3155406 308,57

38 FEJE 19:27.121. 3:46.3ŠEFCOVÁ Kate řina 2000     9:18.0    10:09.1(21) (20)3155417 319,96

37 DULI 19:42.522. 4:01.7ČERMÁKOVÁ Sára 2000     9:23.3    10:19.2(22) (22)3155410 333,06

40 LSKL 20:00.823. 4:20.0ŠIMKOVÁ Jara 2000     9:33.6    10:27.2(25) (23)3155414 348,62

39 JBCN 20:11.524. 4:30.7DVOŘÁKOVÁ Anna 2000     9:30.0    10:41.5(24) (25)3155390 357,72

34 JBCN 20:14.925. 4:34.1MARXOVÁ Pavlína 1999     9:39.6    10:35.3(27) (24)3155391 360,61

33 LOTE 20:22.726. 4:41.9RADOVÁ Kate řina 2000     9:38.2    10:44.5(26) (26)3155383 367,24

41 SNKV 20:24.027. 4:43.2ARNOŠTOVÁ Daniela 2000     9:27.0    10:57.0(23) (27)3155394 368,35

35 JBCNDNS VÁŇOVÁ Gabriela 19993155392 nestartoval(a)
36 JBCNDNS HAVRDOVÁ Kate řina 20003155389 nestartoval(a)

29

27

27

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:
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Dorostenci mladší U16

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 3 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 336 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:15:20 Konec: 11:48:54

Informace o trati

Roč.

77 FEJE 23:30.81. STROUHAL Jakub 2001     7:28.2     7:59.6(2) (1)3150748 140,80(1)   15:27.8 (1)    8:03.0

71 TJSE 24:12.62. 41.8LENGYEL Tomáš 2001     7:26.0     8:28.1(1) (3)3150764 164,50(2)   15:54.1 (2)    8:18.5

75 SKIJ 24:27.13. 56.3HOLMAN Tomáš 2001     7:46.4     8:20.0(7) (2)3150745 172,73(4)   16:06.4 (3)    8:20.7

78 SCPL 24:44.04. 1:13.2HORNÍK Adam 2001     7:28.6     8:33.4(3) (4)3150693 182,31(3)   16:02.0 (7)    8:42.0

74 JBCN 24:51.25. 1:20.4AUGSTEN Jakub 2001     7:47.1     8:36.4(8) (6)3150732 186,39(8)   16:23.5 (5)    8:27.7

79 TRUT 24:55.26. 1:24.4ADAMEC Martin 2001     7:33.2     8:43.4(4) (10)3150697 188,66(6)   16:16.6 (6)    8:38.6

62 LOTE 25:00.87. 1:30.0PECHAR Hugo 2001     7:57.5     8:35.9(10) (5)3150724 191,83(9)   16:33.4 (4)    8:27.4

76 SKSK 25:08.48. 1:37.6VAŠÁTKO Marek 2001     7:36.8     8:39.2(5) (7)3150756 196,14(5)   16:16.0 (8)    8:52.4

69 JBCN 25:19.89. 1:49.0MUČICA Jakub 2001     7:40.2     8:42.0(6) (9)3150735 202,61(7)   16:22.2 (9)    8:57.6

68 TJRO 25:41.710. 2:10.9MAZOCH Jan 2001     8:03.2     8:40.5(11) (8)3150754 215,03(10)   16:43.7 (10)    8:58.0

72 DULI 25:54.411. 2:23.6HAUZNER Martin 2001     7:48.3     8:57.7(9) (11)3150759 222,23(11)   16:46.0 (12)    9:08.4

70 TRUT 26:21.712. 2:50.9MAKOVIČKA Milan 2001     8:03.4     9:12.8(12) (13)3150767 237,71(12)   17:16.2 (11)    9:05.5

73 SKSV 26:36.413. 3:05.6HOJDEKR Jan 2001     8:06.7     9:13.7(13) (14)3150713 246,05(13)   17:20.4 (13)    9:16.0

67 TJRO 26:54.014. 3:23.2ŠPAČEK David 2001     8:19.3     9:09.6(14) (12)3150755 256,03(14)   17:28.9 (14)    9:25.1

80 BRA 27:15.115. 3:44.3LIMA Lucas 2001     8:30.6     9:17.2(16) (15)3080023 267,99(15)   17:47.8 (16)    9:27.3

65 LOTE 27:28.616. 3:57.8KOTZ Matouš 2001     8:20.6     9:37.3(15) (16)3150725 275,65(16)   17:57.9 (17)    9:30.7

66 SCPL 27:51.617. 4:20.8VLČEK Martin 2001     8:32.8     9:37.9(17) (17)3150704 288,69(17)   18:10.7 (18)    9:40.9

61 BAOS 28:20.118. 4:49.3PATERA Lukáš 2001     8:59.1     9:55.5(19) (18)3150753 304,85(19)   18:54.6 (15)    9:25.5

64 ZDAS 28:55.419. 5:24.6BOŘIL Šimon 2001     8:46.0    10:05.3(18) (19)3150731 324,87(18)   18:51.3 (19)   10:04.1

63 LOTE 29:52.120. 6:21.3ŠÍSTEK Martin 2001     9:10.0    10:19.0(20) (20)3150727 357,02(20)   19:29.0 (20)   10:23.1

20

20

20

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Dorostenci mladší 2002

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 3 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 336 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:23:20 Konec: 12:00:20

Informace o trati

Roč.

31 SCPL 23:47.01. KOČANDRLE Martin 2002     7:25.2     8:08.1(1) (1) (1)   15:33.3 (1)    8:13.7

29 BAPU 24:42.82. 55.8ŽVAK Daniel 2002     7:49.5     8:28.5(4) (2) (3)   16:18.0 (2)    8:24.8

26 FEJE 24:43.93. 56.9MEDEK Jakub 2002     7:39.8     8:29.5(2) (3) (2)   16:09.3 (3)    8:34.6

4 FEJE 25:04.14. 1:17.1VRBOVSKÝ Benjamin 2002     7:54.2     8:30.6(6) (4) (5)   16:24.8 (4)    8:39.3

24 FEJE 25:13.45. 1:26.4CENEK Jáchym 2002     7:52.1     8:38.7(5) (6) (6)   16:30.8 (5)    8:42.6

30 SKSV 25:21.56. 1:34.5PAVLÁSEK Šimon 2002     7:49.4     8:33.6(3) (5) (4)   16:23.0 (9)    8:58.5

23 SKSK 25:34.77. 1:47.7MARYŠKA Jan 2002     7:54.5     8:47.3(7) (8) (7)   16:41.8 (7)    8:52.9

18 SNKV 25:45.88. 1:58.8ZATLOUKAL Kryštof 2002     8:19.0     8:42.2(19) (7) (8)   17:01.2 (6)    8:44.6

7 ZDAS 26:05.49. 2:18.4TROJAN Jakub 2002     8:02.2     9:01.3(10) (12) (11)   17:03.5 (10)    9:01.9

8 JBCN 26:10.910. 2:23.9SIXTA Ond řej 2002     8:02.7     9:00.5(11) (11) (10)   17:03.2 (13)    9:07.7

13 SNKV 26:11.111. 2:24.1BEŠTA Václav 2002     8:12.0     8:53.6(14) (9) (13)   17:05.6 (11)    9:05.5

2 BRA 26:15.812. 2:28.8BOMFIM Rhaick 2002     8:10.4     8:53.6(13) (9)3080022 (12)   17:04.0 (16)    9:11.8

21 SKSV 26:17.013= 2:30.0SÁSKA Jan 2002     8:15.0     9:04.8(17) (13) (15)   17:19.8 (8)    8:57.2

25 DULI 26:17.013= 2:30.0ZEMAN Ji ří 2002     8:00.4     9:06.0(9) (15) (14)   17:06.4 (15)    9:10.6

11 STUD 26:33.215. 2:46.2ŠTEFAN Vít 2002     8:18.6     9:07.0(18) (16) (18)   17:25.6 (12)    9:07.6

20 SPVR 26:33.416. 2:46.4MIKŠÍK Matěj 2002     8:14.7     9:08.4(16) (17) (16)   17:23.1 (14)    9:10.3

28 JBCN 26:44.817. 2:57.8MATOUŠEK Matouš 2002     7:57.3     9:05.8(8) (14) (9)   17:03.1 (22)    9:41.7

22 SCPL 26:49.118. 3:02.1ZUNA Ond řej 2002     8:06.0     9:19.1(12) (18) (17)   17:25.1 (17)    9:24.0

17 DULI 27:22.719. 3:35.7PTÁČEK Jakub 2002     8:14.2     9:27.2(15) (22) (19)   17:41.4 (21)    9:41.3
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Dorostenci mladší 2002

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00

JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 3 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 336 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:23:20 Konec: 12:00:20

Informace o trati

Roč.

16 DULI 27:29.820. 3:42.8ŠKRÉTA Vojt ěch 2002     8:22.9     9:26.6(21) (21) (20)   17:49.5 (19)    9:40.3

10 SKIJ 27:32.821. 3:45.8PAULUS Lukáš 2002     8:37.6     9:22.5(22) (19) (21)   18:00.1 (18)    9:32.7

3 SCPL 28:16.522. 4:29.5NETRVAL Jakub 2002     8:39.0     9:47.8(24) (25) (23)   18:26.8 (23)    9:49.7

6 SCPL 28:19.023. 4:32.0HASMAN Marek 2002     8:56.0     9:42.1(26) (23) (25)   18:38.1 (20)    9:40.9

27 SOSY 28:20.424. 4:33.4KADLEC Josef 2002     8:19.7     9:46.9(20) (24) (22)   18:06.6 (26)   10:13.8

5 SCPL 28:45.325. 4:58.3RICHTR Lukáš 2002     8:41.7     9:50.5(25) (26) (24)   18:32.2 (25)   10:13.1

12 NMNM 29:00.626. 5:13.6HÁJEK Jan 2002     8:38.2    10:16.4(23) (29) (26)   18:54.6 (24)   10:06.0

1 TRUT 29:40.627. 5:53.6KUHN Michal 2002     9:07.9    10:14.0(30) (27) (28)   19:21.9 (27)   10:18.7

14 SOSY 29:56.128. 6:09.1SATORIE Jáchym 2002     9:05.6    10:16.6(29) (30) (29)   19:22.2 (28)   10:33.9

19 SKBR 29:59.429. 6:12.4HOUDEK Vojt ěch 2002     9:04.2    10:14.7(28) (28) (27)   19:18.9 (29)   10:40.5

15 SPVR 30:20.230. 6:33.2PAVLÍČEK Marek 2002     8:59.6    10:35.0(27) (31) (30)   19:34.6 (30)   10:45.6

9 LSKLDSQ KUDRNÁČ Jakub 2002     9:23.4 (20) diskvalifikován(a)

31

31

30

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Dorostenci mladší

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 3 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 336 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:15:20 Konec: 12:00:20

Informace o trati

Roč.

77 FEJE 23:30.81. STROUHAL Jakub 2001     7:28.2     7:59.6(3) (1)3150748 140,80(1)   15:27.8 (1)    8:03.0

31 SCPL 23:47.02. 16.2KOČANDRLE Martin 2002     7:25.2     8:08.1(1) (2) 149,99(2)   15:33.3 (2)    8:13.7

71 TJSE 24:12.63. 41.8LENGYEL Tomáš 2001     7:26.0     8:28.1(2) (4)3150764 164,50(3)   15:54.1 (3)    8:18.5

75 SKIJ 24:27.14. 56.3HOLMAN Tomáš 2001     7:46.4     8:20.0(9) (3)3150745 172,73(5)   16:06.4 (4)    8:20.7

29 BAPU 24:42.85. 1:12.0ŽVAK Daniel 2002     7:49.5     8:28.5(13) (5) 181,63(9)   16:18.0 (5)    8:24.8

26 FEJE 24:43.96. 1:13.1MEDEK Jakub 2002     7:39.8     8:29.5(7) (6) 182,25(6)   16:09.3 (8)    8:34.6

78 SCPL 24:44.07. 1:13.2HORNÍK Adam 2001     7:28.6     8:33.4(4) (8)3150693 182,31(4)   16:02.0 (11)    8:42.0

74 JBCN 24:51.28. 1:20.4AUGSTEN Jakub 2001     7:47.1     8:36.4(10) (11)3150732 186,39(12)   16:23.5 (7)    8:27.7

79 TRUT 24:55.29. 1:24.4ADAMEC Martin 2001     7:33.2     8:43.4(5) (17)3150697 188,66(8)   16:16.6 (9)    8:38.6

62 LOTE 25:00.810. 1:30.0PECHAR Hugo 2001     7:57.5     8:35.9(18) (10)3150724 191,83(15)   16:33.4 (6)    8:27.4

4 FEJE 25:04.111. 1:33.3VRBOVSKÝ Benjamin 2002     7:54.2     8:30.6(15) (7) 193,71(13)   16:24.8 (10)    8:39.3

76 SKSK 25:08.412. 1:37.6VAŠÁTKO Marek 2001     7:36.8     8:39.2(6) (13)3150756 196,14(7)   16:16.0 (14)    8:52.4

24 FEJE 25:13.413. 1:42.6CENEK Jáchym 2002     7:52.1     8:38.7(14) (12) 198,98(14)   16:30.8 (12)    8:42.6

69 JBCN 25:19.814. 1:49.0MUČICA Jakub 2001     7:40.2     8:42.0(8) (15)3150735 202,61(10)   16:22.2 (17)    8:57.6

30 SKSV 25:21.515. 1:50.7PAVLÁSEK Šimon 2002     7:49.4     8:33.6(12) (9) 203,57(11)   16:23.0 (19)    8:58.5

23 SKSK 25:34.716. 2:03.9MARYŠKA Jan 2002     7:54.5     8:47.3(16) (18) 211,06(16)   16:41.8 (15)    8:52.9

68 TJRO 25:41.717. 2:10.9MAZOCH Jan 2001     8:03.2     8:40.5(22) (14)3150754 215,03(17)   16:43.7 (18)    8:58.0

18 SNKV 25:45.818. 2:15.0ZATLOUKAL Kryštof 2002     8:19.0     8:42.2(32) (16) 217,35(19)   17:01.2 (13)    8:44.6

72 DULI 25:54.419. 2:23.6HAUZNER Martin 2001     7:48.3     8:57.7(11) (21)3150759 222,23(18)   16:46.0 (25)    9:08.4

7 ZDAS 26:05.420. 2:34.6TROJAN Jakub 2002     8:02.2     9:01.3(20) (23) 228,47(22)   17:03.5 (20)    9:01.9

8 JBCN 26:10.921. 2:40.1SIXTA Ond řej 2002     8:02.7     9:00.5(21) (22) 231,59(21)   17:03.2 (24)    9:07.7

13 SNKV 26:11.122. 2:40.3BEŠTA Václav 2002     8:12.0     8:53.6(27) (19) 231,70(24)   17:05.6 (21)    9:05.5

2 BRA 26:15.823. 2:45.0BOMFIM Rhaick 2002     8:10.4     8:53.6(26) (19)3080022 234,36(23)   17:04.0 (28)    9:11.8

21 SKSV 26:17.024= 2:46.2SÁSKA Jan 2002     8:15.0     9:04.8(30) (24) 235,04(27)   17:19.8 (16)    8:57.2

25 DULI 26:17.024= 2:46.2ZEMAN Ji ří 2002     8:00.4     9:06.0(19) (26) 235,04(25)   17:06.4 (27)    9:10.6

70 TRUT 26:21.726. 2:50.9MAKOVIČKA Milan 2001     8:03.4     9:12.8(23) (30)3150767 237,71(26)   17:16.2 (21)    9:05.5

11 STUD 26:33.227. 3:02.4ŠTEFAN Vít 2002     8:18.6     9:07.0(31) (27) 244,23(31)   17:25.6 (23)    9:07.6
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Dorostenci mladší

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code 5 km 3. kolo

7,5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 3 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 336 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:15:20 Konec: 12:00:20

Informace o trati

Roč.

20 SPVR 26:33.428. 3:02.6MIKŠÍK Matěj 2002     8:14.7     9:08.4(29) (28) 244,34(29)   17:23.1 (26)    9:10.3

73 SKSV 26:36.429. 3:05.6HOJDEKR Jan 2001     8:06.7     9:13.7(25) (31)3150713 246,05(28)   17:20.4 (29)    9:16.0

28 JBCN 26:44.830. 3:14.0MATOUŠEK Matouš 2002     7:57.3     9:05.8(17) (25) 250,81(20)   17:03.1 (40)    9:41.7

22 SCPL 26:49.131. 3:18.3ZUNA Ond řej 2002     8:06.0     9:19.1(24) (33) 253,25(30)   17:25.1 (30)    9:24.0

67 TJRO 26:54.032. 3:23.2ŠPAČEK David 2001     8:19.3     9:09.6(33) (29)3150755 256,03(32)   17:28.9 (31)    9:25.1

80 BRA 27:15.133. 3:44.3LIMA Lucas 2001     8:30.6     9:17.2(37) (32)3080023 267,99(34)   17:47.8 (33)    9:27.3

17 DULI 27:22.734. 3:51.9PTÁČEK Jakub 2002     8:14.2     9:27.2(28) (37) 272,30(33)   17:41.4 (39)    9:41.3

65 LOTE 27:28.635. 3:57.8KOTZ Matouš 2001     8:20.6     9:37.3(35) (38)3150725 275,65(36)   17:57.9 (34)    9:30.7

16 DULI 27:29.836. 3:59.0ŠKRÉTA Vojt ěch 2002     8:22.9     9:26.6(36) (36) 276,33(35)   17:49.5 (36)    9:40.3

10 SKIJ 27:32.837. 4:02.0PAULUS Lukáš 2002     8:37.6     9:22.5(39) (34) 278,03(37)   18:00.1 (35)    9:32.7

66 SCPL 27:51.638. 4:20.8VLČEK Martin 2001     8:32.8     9:37.9(38) (39)3150704 288,69(39)   18:10.7 (37)    9:40.9

3 SCPL 28:16.539. 4:45.7NETRVAL Jakub 2002     8:39.0     9:47.8(41) (42) 302,81(40)   18:26.8 (41)    9:49.7

6 SCPL 28:19.040. 4:48.2HASMAN Marek 2002     8:56.0     9:42.1(44) (40) 304,23(42)   18:38.1 (37)    9:40.9

61 BAOS 28:20.141. 4:49.3PATERA Lukáš 2001     8:59.1     9:55.5(45) (44)3150753 304,85(44)   18:54.6 (32)    9:25.5

27 SOSY 28:20.442. 4:49.6KADLEC Josef 2002     8:19.7     9:46.9(34) (41) 305,02(38)   18:06.6 (45)   10:13.8

5 SCPL 28:45.343. 5:14.5RICHTR Lukáš 2002     8:41.7     9:50.5(42) (43) 319,14(41)   18:32.2 (44)   10:13.1

64 ZDAS 28:55.444. 5:24.6BOŘIL Šimon 2001     8:46.0    10:05.3(43) (45)3150731 324,87(43)   18:51.3 (42)   10:04.1

12 NMNM 29:00.645. 5:29.8HÁJEK Jan 2002     8:38.2    10:16.4(40) (48) 327,81(44)   18:54.6 (43)   10:06.0

1 TRUT 29:40.646. 6:09.8KUHN Michal 2002     9:07.9    10:14.0(49) (46) 350,50(47)   19:21.9 (46)   10:18.7

63 LOTE 29:52.147. 6:21.3ŠÍSTEK Martin 2001     9:10.0    10:19.0(50) (50)3150727 357,02(49)   19:29.0 (47)   10:23.1

14 SOSY 29:56.148. 6:25.3SATORIE Jáchym 2002     9:05.6    10:16.6(48) (49) 359,29(48)   19:22.2 (48)   10:33.9

19 SKBR 29:59.449. 6:28.6HOUDEK Vojt ěch 2002     9:04.2    10:14.7(47) (47) 361,16(46)   19:18.9 (49)   10:40.5

15 SPVR 30:20.250. 6:49.4PAVLÍČEK Marek 2002     8:59.6    10:35.0(46) (51) 372,95(50)   19:34.6 (50)   10:45.6

9 LSKLDSQ KUDRNÁČ Jakub 2002     9:23.4 (35) diskvalifikován(a)

51

51

50

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:
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Dorostenky mladší U16

-5 °C

-4 °C

-3 °C

-2 °C

-1 °C

11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:50:20 Konec: 12:15:21

Informace o trati

Roč.

54 SKIJ 17:35.61. TŮMOVÁ Kate řina 2001     8:14.3     9:21.3(1) (1)3155369 140,80

55 NMNM 18:01.12. 25.5SLONKOVÁ Marta 2001     8:32.7     9:28.4(2) (2)3155371 160,13

51 KRVR 18:22.73. 47.1JEBAVÁ Kate řina 2001     8:40.3     9:42.4(3) (3)3155408 176,50

49 FEJE 18:49.24. 1:13.6STROUHALOVÁ Anna 2001     8:43.5    10:05.7(4) (6)3155401 196,58

43 LOTE 18:51.35. 1:15.7MATĚJKOVÁ Zuzana 2001     9:07.3     9:44.0(7) (4)3155382 198,17

53 SNKV 18:55.46. 1:19.8PAVLASOVÁ Karolína 2001     8:52.9    10:02.5(5) (5)3155395 201,28

52 SNKV 19:16.07. 1:40.4SLÍVOVÁ Štěpánka 2001     9:03.3    10:12.7(6) (7)3155396 216,89

50 JBCN 19:52.08. 2:16.4PILLEROVÁ Št ěpánka 2001     9:21.4    10:30.6(9) (8)3155388 244,17

41 RDRY 20:18.59. 2:42.9STRUHÁROVÁ Natálie 2001     9:12.8    11:05.7(8) (11)3155404 264,26

42 SVK 20:42.810. 3:07.2KESELAKOVA Alena 2001     9:49.1    10:53.7(11) (9)3705070 282,67

47 KRVR 20:50.011. 3:14.4HOFMANOVÁ Karolína 2001     9:38.6    11:11.4(10) (12)3155409 288,13

44 BAOS 21:00.612. 3:25.0BLÁHOVÁ Nikola 2001    10:03.9    10:56.7(13) (10)3155405 296,16

48 SKIJ 21:35.613. 4:00.0KADAVÁ Barbora 2001    10:02.5    11:33.1(12) (13)3155413 322,69

46 JBCN 22:03.214. 4:27.6MARXOVÁ Gábina 2001    10:07.1    11:56.1(14) (14)3155387 343,60

45 JBCN 23:41.015. 6:05.4HUJEROVÁ Eliška 2001    10:50.0    12:51.0(15) (15)3155385 417,72

15

15

15

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Dorostenky mladší 2002

JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:56:20 Konec: 12:23:14

Informace o trati

Roč.

86 DULI 17:20.41. ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002     8:13.2     9:07.2(1) (1)

84 SKIJ 17:31.52. 11.1RYSULOVÁ Marie 2002     8:15.8     9:15.7(2) (2)

85 NMNM 18:04.13. 43.7ELICEROVÁ Kate řina 2002     8:28.7     9:35.4(4) (5)

83 SKIJ 18:13.64. 53.2SVOBODOVÁ Kate řina 2002     8:49.5     9:24.1(6) (3)

87 NMNM 18:15.05. 54.6MASAŘÍKOVÁ Gabriela 2002     8:27.9     9:47.1(3) (6)

69 RDRY 18:20.96. 1:00.5RYŠKOVÁ Karolína 2002     8:48.7     9:32.2(5) (4)

75 SOSY 19:08.57. 1:48.1NOVOTNÁ Annie 2002     8:57.2    10:11.3(7) (7)

64 FEJE 19:17.08. 1:56.6MIČKEROVÁ Karla 2002     8:57.9    10:19.1(8) (8)

77 JBCN 19:53.99. 2:33.5BŘEČKOVÁ Aneta 2002     9:10.5    10:43.4(9) (12)

80 TJRO 19:57.810. 2:37.4JANOŠKOVÁ Karin 2002     9:19.4    10:38.4(11) (10)

81 SKBR 20:06.211. 2:45.8KALOVSKÁ Viktorie 2002     9:15.5    10:50.7(10) (13)

79 KRVR 20:06.712. 2:46.3PAULŮ Klára 2002     9:29.9    10:36.8(12) (9)

65 STUD 20:14.613. 2:54.2CHRÁSTOVÁ Tereza 2002     9:33.4    10:41.2(13) (11)

76 SCPL 20:37.214. 3:16.8VITÁKOVÁ Petra 2002     9:40.6    10:56.6(14) (14)

61 SKVM 20:53.715. 3:33.3BAJČÍKOVÁ Ema 2002     9:51.1    11:02.6(15) (15)

63 BAOS 21:05.116. 3:44.7DVOŘÁKOVÁ Kate řina 2002     9:57.0    11:08.1(16) (16)

67 LOTE 21:25.617. 4:05.2MACHOLDOVÁ Tereza 2002    10:07.6    11:18.0(17) (17)

66 SOSK 21:34.018. 4:13.6NIKODÝMOVÁ Denisa 2002    10:16.0    11:18.0(19) (17)

72 SKBR 21:50.819. 4:30.4KULHÁNKOVÁ Eva 2002    10:11.4    11:39.4(18) (20)

74 LSKL 22:02.020. 4:41.6PEKÁRKOVÁ Anna 2002    10:26.6    11:35.4(20) (19)

70 SKBR 22:32.521. 5:12.1ŽÁROVÁ Benedikta 2002    10:46.3    11:46.2(22) (21)

68 LSKL 22:44.822. 5:24.4KUCHAŘOVÁ Rozálie 2002    10:40.2    12:04.6(21) (23)

73 SOSK 22:49.323. 5:28.9VAVŘAČOVÁ Anežka 2002    10:54.0    11:55.3(24) (22)

71 BAOS 22:56.924. 5:36.5NOHEJLOVÁ Anna 2002    10:50.4    12:06.5(23) (24)
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Dorostenky mladší 2002

JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:56:20 Konec: 12:23:14

Informace o trati

Roč.

62 SOSK 26:04.925. 8:44.5HECKO Vanesa 2002    12:10.5    13:54.4(25) (25)

82 NMNMDNF TUŽOVÁ Barbora 2002 vzdal(a)
78 SPVRDNS BARÁKOVÁ Barbora 2002 nestartoval(a)

27

26

25

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Dorostenky mladší

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:50:20 Konec: 12:23:14

Informace o trati

Roč.

86 DULI 17:20.41. ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002     8:13.2     9:07.2(1) (1) 140,80

84 SKIJ 17:31.52. 11.1RYSULOVÁ Marie 2002     8:15.8     9:15.7(3) (2) 149,34

54 SKIJ 17:35.63. 15.2TŮMOVÁ Kate řina 2001     8:14.3     9:21.3(2) (3)3155369 152,49

55 NMNM 18:01.14. 40.7SLONKOVÁ Marta 2001     8:32.7     9:28.4(6) (5)3155371 172,10

85 NMNM 18:04.15. 43.7ELICEROVÁ Kate řina 2002     8:28.7     9:35.4(5) (7) 174,40

83 SKIJ 18:13.66. 53.2SVOBODOVÁ Kate řina 2002     8:49.5     9:24.1(10) (4) 181,71

87 NMNM 18:15.07. 54.6MASAŘÍKOVÁ Gabriela 2002     8:27.9     9:47.1(4) (10) 182,78

69 RDRY 18:20.98. 1:00.5RYŠKOVÁ Karolína 2002     8:48.7     9:32.2(9) (6) 187,32

51 KRVR 18:22.79. 1:02.3JEBAVÁ Kate řina 2001     8:40.3     9:42.4(7) (8)3155408 188,70

49 FEJE 18:49.210. 1:28.8STROUHALOVÁ Anna 2001     8:43.5    10:05.7(8) (12)3155401 209,08

43 LOTE 18:51.311. 1:30.9MATĚJKOVÁ Zuzana 2001     9:07.3     9:44.0(15) (9)3155382 210,70

53 SNKV 18:55.412. 1:35.0PAVLASOVÁ Karolína 2001     8:52.9    10:02.5(11) (11)3155395 213,85

75 SOSY 19:08.513. 1:48.1NOVOTNÁ Annie 2002     8:57.2    10:11.3(12) (13) 223,92

52 SNKV 19:16.014. 1:55.6SLÍVOVÁ Štěpánka 2001     9:03.3    10:12.7(14) (14)3155396 229,69

64 FEJE 19:17.015. 1:56.6MIČKEROVÁ Karla 2002     8:57.9    10:19.1(13) (15) 230,46

50 JBCN 19:52.016. 2:31.6PILLEROVÁ Št ěpánka 2001     9:21.4    10:30.6(20) (16)3155388 257,37

77 JBCN 19:53.917. 2:33.5BŘEČKOVÁ Aneta 2002     9:10.5    10:43.4(16) (20) 258,83

80 TJRO 19:57.818. 2:37.4JANOŠKOVÁ Karin 2002     9:19.4    10:38.4(19) (18) 261,83

81 SKBR 20:06.219. 2:45.8KALOVSKÁ Viktorie 2002     9:15.5    10:50.7(18) (21) 268,29

79 KRVR 20:06.720. 2:46.3PAULŮ Klára 2002     9:29.9    10:36.8(21) (17) 268,67

65 STUD 20:14.621. 2:54.2CHRÁSTOVÁ Tereza 2002     9:33.4    10:41.2(22) (19) 274,75

41 RDRY 20:18.522. 2:58.1STRUHÁROVÁ Natálie 2001     9:12.8    11:05.7(17) (26)3155404 277,75

76 SCPL 20:37.223. 3:16.8VITÁKOVÁ Petra 2002     9:40.6    10:56.6(24) (23) 292,13

42 SVK 20:42.824. 3:22.4KESELAKOVA Alena 2001     9:49.1    10:53.7(25) (22)3705070 296,43

47 KRVR 20:50.025. 3:29.6HOFMANOVÁ Karolína 2001     9:38.6    11:11.4(23) (28)3155409 301,97

61 SKVM 20:53.726. 3:33.3BAJČÍKOVÁ Ema 2002     9:51.1    11:02.6(26) (25) 304,81

44 BAOS 21:00.627. 3:40.2BLÁHOVÁ Nikola 2001    10:03.9    10:56.7(29) (24)3155405 310,12

63 BAOS 21:05.128. 3:44.7DVOŘÁKOVÁ Kate řina 2002     9:57.0    11:08.1(27) (27) 313,58

67 LOTE 21:25.629. 4:05.2MACHOLDOVÁ Tereza 2002    10:07.6    11:18.0(31) (29) 329,34

66 SOSK 21:34.030. 4:13.6NIKODÝMOVÁ Denisa 2002    10:16.0    11:18.0(33) (29) 335,80

48 SKIJ 21:35.631. 4:15.2KADAVÁ Barbora 2001    10:02.5    11:33.1(28) (31)3155413 337,03

72 SKBR 21:50.832. 4:30.4KULHÁNKOVÁ Eva 2002    10:11.4    11:39.4(32) (33) 348,72

74 LSKL 22:02.033. 4:41.6PEKÁRKOVÁ Anna 2002    10:26.6    11:35.4(34) (32) 357,33

46 JBCN 22:03.234. 4:42.8MARXOVÁ Gábina 2001    10:07.1    11:56.1(30) (36)3155387 358,25

70 SKBR 22:32.535. 5:12.1ŽÁROVÁ Benedikta 2002    10:46.3    11:46.2(36) (34) 380,78

68 LSKL 22:44.836. 5:24.4KUCHAŘOVÁ Rozálie 2002    10:40.2    12:04.6(35) (37) 390,24
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Dorostenky mladší

FIS.p.JménoČíslo ČasPoř. Ztráta2,5 km 2. koloKlubFIS code

5 km klasicky
Čís. homologace: WC13/23.02/2.5

Kola: 2 x 2,5 kmHD: 45 m
MC: 32 m
TC: 224 m

Počasí: zataženo, sn ěžení

Nejnižší bod: 612 m
Nejvyšší bod: 657 m

vzduch
sníh

Start: 11:50:20 Konec: 12:23:14

Informace o trati

Roč.

73 SOSK 22:49.337. 5:28.9VAVŘAČOVÁ Anežka 2002    10:54.0    11:55.3(39) (35) 393,70

71 BAOS 22:56.938. 5:36.5NOHEJLOVÁ Anna 2002    10:50.4    12:06.5(38) (38) 399,55

45 JBCN 23:41.039. 6:20.6HUJEROVÁ Eliška 2001    10:50.0    12:51.0(37) (39)3155385 433,46

62 SOSK 26:04.940. 8:44.5HECKO Vanesa 2002    12:10.5    13:54.4(40) (40) 544,11

82 NMNMDNF TUŽOVÁ Barbora 2002 vzdal(a)
78 SPVRDNS BARÁKOVÁ Barbora 2002 nestartoval(a)

42

41

40

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

T.D. FIS
Jakub Vodrážka

Sekretá ř závodu
Josef Poda řil
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